
Anmeldung zur Jugendleistungsprüfung-Bayern 
 

Termin:       Samstag den 23.07.2022 
Treffpunkt:  Opfenbach - Beginn:  Pünktlich um 8:00 Uhr 
Gerätschaften: je JF eine funktionstüchtige Kübelspritze 
 je Teilnehmer Schreibzeug und persönliche Schutzausrüstung 
 

Absender:  _______  _____________  _____________________ 
  PLZ  Ort   Feuerwehr 

 

Nr. Vorname Nachname Geburtsdatum Mitglied seit: 

01     

02     

03     

04     

05     

06     

07     

08     

09     

10     

11     

12     
 

Die nebenstehenden Voraussetzungen 
sind von jedem Teilnehmer erfüllt. 
 

_______________, den __________ 
Ort        Datum 

_____________________________ 
Unterschrift Kommandant 
 

 
 

 

 

Freiwillige Feuerwehren 
des 

Landkreises Lindau (Bodensee) 
 

- Jugendfeuerwehr - 
 

Per Mail an: 
 
schiedsrichter@kfv-lindau.de 
 

Anmeldeschluss ist der 

09.07.2022 
Anmeldungen nach diesem 
Termin können nicht mehr 
berücksichtigt werden!!! 

 

Teilnahmevoraussetzungen: 
➢ Feuerwehrtauglichkeit 
➢ 14 bis 17 Jahre alt 
➢ persönliche Schutzausrüstung 

gemäß Richtlinien: 
- Jugendleistungsprüfung 
   oder 
- Die Gruppe im Löscheinsatz 


